
平成 28 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社バンダイナムコエンターテインメント 

セールスプロモーション部 

ＡＭサービス部 

 

「ALL.NetＦＡＸお申込みの廃止に向けてのご案内」 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は弊社商品について格別のお引き立てを賜

りまして誠にありがとうございます。 

 弊社 ALL.Net 対応各機種につきまして、２０１６年１０月１日（土）より新規利用、移設、利用中止

等の全てのお申込みを原則として弊社業務用アミューズメント機器のサポートサイト「バナサポ」を経

由してのお申込みのみとさせて頂きます。 

 つきましては、バナサポアカウントをまだお持ちでないお客様は、バナサポ TOP ページ「バナサポご

利用登録お申込み」よりお申込みください。 

 

【バナサポ】https://www.banasupport.net 

 

 今回の処置は ALL.Net 申請関連の利便性の向上と対応の迅速化を図る為であり、また、「バナサポ」

につきましては益々お客様がご利用しやすいようにサービスを拡充していく所存でございます。ぜひと

もご理解頂けますようお願いいたします。 

 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

ＦＡＸでの受付最終日：２０１６年９月３０日（金） ※一部例外を除く 

 

 

※上記日程以降にＦＡＸでの申請がございましても弊社ではお引き受けできない場合がございま

す。予めご了承の程よろしくお願いいたします。 

  

※本件、及び「バナサポ」についてご不明な点がございましたら下記よりメールにてお問い合わせくだ

さい。 

  

お問い合わせ先：info@banasupport.net 

 

 

以上 

 

https://www.banasupport.net/
mailto:info@banasupport.net

